
KLUBOVÁ VÝSTAVA HORNÍ JELENÍ
13.5.2017

POVÝSTAVNÍ KATALOG
Rozhodčí: Nadiege Cottet (FR)



POVÝSTAVNÍ KATALOG

PSI - Třída dorostu

1. FARON GORAN PSI MYSTERIA  CMKU/BC/5397/16
O: Captivant Garde De La Vie M: Azira le Coerur Pur
Chov: Veronika Knill Fejglová Maj: Hana Suchánková

Posudek:
Kompletní chrup, stop není příliš vyjádřen, volnější víčka, horní linie velmi dobrá, přední končetiny 
velmi dobré, hřbet výborný, zadní končetiny výborné, výborný pohyb, ocas

Nadějný 1

PSI – Třída mladých

2. BASTIEN FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC/5300/16
O: Sauron Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze
Chov: Ilona Fuxová Maj: Hana Zárybnická

Posudek:
Skus klešťový, hlava dobrá, ale příliš široká, horní linie spáditá,  přední končetiny výborné, hruď 
velmi dobrá, v pohybu mimochod, výborné oko, nevyrovnaná povaha

Dobrý



3. BRIX Z JASTRÁŠKU CMKU/MC/5387/16
O: Acnar Warrior Soul M: Gia z Husovy tvrze
Chov: Radek Šlemar Maj: Petr Dvořák

Posudek:
Velmi dobře nasazené uši, výborné oko, horní linie a záď v pořádku, hruď výborná, přední 
končetiny výborné, zadní končetiny výborné, krásný pohyb – výborný, lehce přestavěná záď, 
výborné pálení, nůžkový skus

Výborný 1, CAJC

4. DANTE FANNELI      CMKU/BC/5334/16
O: Dagasse z Dorky M: Naira Warrior Soul
Chov: Jaroslava Schwabová Maj: Michal Kiššimon 

Posudek: 
Harlekýn – pes, skus klešťový, širší hlava, ale celkově výborná, horní linie v pořádku, velmi dobrá 
záď, hruď výborná, přední končetiny výborné, vybočené zadní končetiny – 1,5, výborný pohyb, 
výborné oko

Výborný 3



5. DEGAS FANNELI      CMKU/BC/5337/16
O: Dagasse z Dorky M: Naira Warrior Soul
Chov: Jaroslava Schwabová Maj: Marie Richterová 

Posudek:
Skus nůžkový, pes harlekýn, příliš široká hlava, příliš krátký krk, velmi dobrá horní linie, výborná 
záď a hruď, výborná kostra, výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1, vysoko 
nasazený ocas (v pohybu), výborný pohyb

Výborný 4

6. ENZO ELPASSO PSI MYSTERIA  CMKU/BC/5328/16
O: Captivant Garde de la Vie M: Altesse Attrayante Psi Mysteria
Chov:  Veronika Knill Fejglová Maj:  Veronika Knill Fejglová

Posudek:
Skus nůžkový, 2x P1 vpravo nahoře, delší srst, výborná hlava, volnější kůže na krku, horní linie 
velmi dobrá, výborná záď, výborná hruď, výborná kostra, přední končetiny výborné, vytočení 
zadních končetin – 1,5, na svůj věk příliš mohutný, výborný pohyb, výborné oko

Výborný 2



PSI – Mezitřída

7. BIAS CANIS MAYRAU         SPKP 1904
O: A´Yago du Murier de Sordeille M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres
Chov: Kateřina Vokatá Maj: Danka Šťastná

Posudek:
Velmi dobré oči, které jsou příliš zavřené, skus nůžkový, velmi dobrá hlava, horní linie v pořádku, 
přední končetiny velmi dobré, výborná hruď, vybočení zadních končetin – 2, výborný pohyb, ocas 
správně nasazen, dobrá barva oka

Výborný 2, res. CAC

8. FATHO LE COEUR PUR CMKU/BC/5232/15
O: Atoum des Assiers M: Doreen le Coeur Pur
Chov: Lucie Tančevová Maj: Ivana Janulcová

Posudek:
Skus nůžkový, hlava výborná, výborný krk, horní linie velmi dobrá, výborná záď, hruď výborná, 
výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborný pohyb, pravidelný

Výborný 1, CAC, KLUBOVÝ VÍTĚZ



PSI – Třída otevřená

9. AERTHUR CANIS MAYRAU CMKU/BC/5174/15
O: Shedar Teo M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres
Chov: Kateřina Vokatá Maj: Magdalena Pešková

Posudek:
Nůžkový skus, chrup úplný, výborná hlava, výborné uši, výborná horní linie, dlouhá bedra, výborná 
hruď, velmi dobré přední končetiny, výborné zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, 
výborné ok, výborný pohyb

Výborný 3

10. ARTZAIN LE FEU DE DIABLESSE CMKU/BC/5182/15
O: Kerang Warrior Soul M: Diablesse l´Ami Noir
Chov: David Indráček Maj: Hana Motyčková

Posudek: 
Oko příliš kulaté, ale dobré barvy, výborná hlava, hruď a záď velmi dobrá, přední končetiny 
výborné, horní linie v pořádku, vybočení zadních končetin – 2, výborný pohyb, výborné zadní 
končetiny, skus nůžkový, chrup úplný

Výborný 4



11. BAD BOY DANTE SILICA HEART BOYARD CMKU/BC/5161/15
O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy tvrze
Chov: Kristýna Špačková Maj: Natálie Štambachová

Posudek:
Výborné oko, skus nůžkový, 2x P1 vlevo nahoře, velmi dobrá hlava, horní linie velmi dobrá, přední 
a zadní končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 1,5, výborné pálení, celkově delší, v 
pohybu mimochod, výborný pohyb

Výborný

12. BALTAZAR ENYHED CMKU/BC/4947/13
O: Balian Warrior Soul M: Chanel de Vaux Rouges
Chov: Naďa Hasman Maj: Naďa Hasman

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, 2x P1 vlevo dole, výborná hlava, příliš světlé oko, horní linie výborná, 
záď velmi dobrá, hruď výborná,  přední a zadní končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 1, 
výborný pohyb

Velmi dobrý



13. BARBEL ENYHED CMKU/BC/4948/13
O: Balian Warrior Soul M: Chanel de Vaux Rouges
Chov: Naďa Hasman Maj: Tomáš Havlín

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, 2x P1 vlevo dole a vpravo dole, výška v kohoutku 64cm, samičí hlava, 
výborná horní linie, výborná hruď, výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 2, 
celkově lehčí, velmi dobrý pohyb, ocas v pohybu velmi vysoce nesený, výborné oko, v pohybu 
mimochod

Dobrý 

14. BENJAMIN BLUE PSI MYSTERIA CMKU/BC/4916/12
O: Cartiér l´Ami Noir M: Azira le Coeur Pur
Chov: Veronika Knill Fejglová Maj: Veronika Knill Fejglová

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, výborná hlava, horní linie výborná, dobrá záď, výborná hruď, výborná 
kostra, přední končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 1, v pohybu mimochod, po korekci 
výborný pohyb

Výborný

15. DIEGO Z AJYSYT CMKU/BC/4934/2014
O: Adad z Ajysyt M: Daphne du Perouet
Chov: Světlana Ungermanová Maj: Anna Sauerová



Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, pes v příliš dobré výživové kondici, výborná hlava, výborná hruď, 
výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, velmi dobré oko, výborný pohyb

Výborný 1, CAC

16. EZIO LE COEUR PUR CMKU/BC/5134/14
O: Enzo du Bois du Coin Perdu M: Ciara le Coeur Pur
Chov: Lucie Tančevová Maj: Miloslava Chrpová

Posudek:
Skus nůžkový, chybí P2 vlevo nahoře, horní řezáky opotřebené, tvar hlavy výborný, ale příliš 
tmavá, výborná horní linie, hruď velmi dobrá, kostra výborná, přední končetiny výborné, vybočení 
zadních končetin – 1, dobře nasazený ocas, v pohybu velmi dobrý, srst příliš dlouhá (kudrnatá)

Velmi dobrý

17. FRAVARTIN Z AJYSYT CMKU/BC/5099/14
O: Cartiér l´Ami Noir M: Coquette z Ajysyt
Chov: Světlana Ungermanová Maj: Jan Petrů

Posudek: 
Chrup úplný, skus nůžkový, výborná hlava, velmi dobré oko, výborná horní linie, výborná hlava, 
výborná hruď a přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborné pálení, výborný pohyb



Výborný 2, res. CAC

18. URAN WARRIOR SOUL  CMKU/BC/5188/15
O: Check von Kathrinenhof M: Carmen de La Roche Montaigne
Chov: Laila Ooms Maj: Petra Kurlandová

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, velmi dobrá hlava, příliš černá hlava – bez pálení, pes menšího 
vzrůstu, velmi dobrá kostra, výborná hruď, výborná horní linie,  vybočení zadních končetin – 1, 
přední končetiny výborné, výborný pohyb

Dobrý

PSI – Třída pracovní

19. BONDIGE ENYHED CMKU/BC/4953/13
O: Balian Warrior Soul M: Chanel de Vaux Rouges
Chov: Naďa Hasman Maj: Naďa Hasman

Posudek:
Chrup – chybí P2 vlevo dole, skus nůžkový, jemná kostra, příliš lehký pes,  samičí hlava, výborná 
horní linie, velmi dobrá hruď, přední končetiny výborné, v pohybu mimochod



Velmi dobrý

20. ESMIAN LE COEUR PUR CMKU/BC/5131/14
O: Enzo du Bois du Coin Perdu M: Ciara le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Andrea Heřmanová

Posudek:
chrup úplný, 2x P1 vlevo nahoře, skus klešťový, výborná hlava, výborná horní linie, výborná kostra, 
výborné pálení, výborné přední končetiny, ocas vysoko nasazený a vysoko nesený, výborné oko

Výborný 1, CAC

21. SAURON WARRIOR SOUL CMKU/BC/4981/13
O: Kerang Warrior Soul M: Desire Warrior Soul
Chov: Laila Ooms Maj: Marcela Somrová

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, barva očí velmi dobrá, hlava velmi dobrá, horní linie výborná, hruď 
výborná, přední končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 2, ocas velmi dobrý, výborný 
pohyb

Výborný 3



67. ACE NEGRURA DE LA NOCHE  CMKU/BC/4613/12
O:  Cyrus du Pla de la Jasse M: Brooke Witty Blackgorge
Chov: Alena Zábranská Maj: Alena Zábranská

Posudek: 
Skus nůžkový, chybí P1 vlevo nahoře, pes výborného celkového vzhledu, výborná hlava, výborná 
horní linie, záď i hruď, velmi dobré přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborný pohyb

Výborný 2, res. CAC

PSI – Třída vítězů

22. ASTHERIX CANIS MAYRAU 1879
O: Shedar Teo M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres
Chov: Kateřina Vokatá Maj: Danka Šťastná

Posudek:
Úplný chrup, nůžkový skus, výborná hlava, výborná horní linie, velmi dobrá záď, výborná hruď, 
výborné pálení, výborná kostra, výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborné 
oko, výborný pohyb

Výborný 1, CAC, BOS



23. CIRKO Z BABANOVHO VŔŠKA  CMKU/BC/4974/13
O: Farceur Argante de L´Ame du Loup M: Gera Horla Slovakia
Chov: Viera Mozolová Maj: Adéla Halíčková

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový,  výborná hlava, výborná horní linie, záď a hrudník, výborná kostra a 
pálení, výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 2, výborný převidelný pohyb

Výborný 3

24. CRIS OZZY FANNELI CMKU/BC/5120/14
O: Ipsos de Montclea M: Naira Warrior Soul
Chov: Jaroslava Schwabová Maj: Marie Richterová

Posudek:
Chrup úplný, skus nůžkový, velmi dobře zbarvené oko, výborná hlava, výborná horní linie, výborná 
hruď, výborné přední končetiny, vybočení zadních končetin – 2, výborný pohyb

Výborný 2, res. CAC



25. HARWEY DUKE BLACKGORGE CMKU/BC/4556/10/11
O: ICH. Bataille des Assiers M: ICH. Bar Rafaelli des Onze Hermines
Chov: Ludmila Kazdová Maj: Lidka Kazdová

Posudek: 
Chrup úplný, skus nůžkový, výborné pálení, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, výborná kostra, 
výborný pohyb, výborné přední i zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5

Výborný 4

PSI – Třída veteránů

26. EDIE Z HUSOVY TVRZE CMKU/BC/3912/05
O: Ufo de la Montagne du Seigneur M: Arleta z Husovy tvrze
Chov: Karel Otradovec Maj: Markéta Bertová

Posudek:
Téměř 12 letý pes, výborná hlava, výborná hruď, kratší ocas, výborný pohyb

Výborný 1



FENY – Třída štěňat

27. DIANNE L´EPICE DE LA VIE CMKU/BC/5450/16
O: Python Warrio Soul M: Happy z Lhotecké linie
Chov: Zdeňka Kohutová Maj: Jiří Potoček

Posudek:
Skus nůžkový, výborná hlava, výborná horní linie, výborná záď, výborná hruď, kostra velmi dobrá, , 
vybočení zadních končetin – 2

Nadějná 3

28. CHANTAL LE COEUR PUR CMKU/BC/5440/16
O: Eagle Eye Momento M: Cloé le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Lucie Tančevová

Posudek:
Skus nůžkový, výborná hlava, výborná kostra, výborné přední končetiny, zadní končetiny velmi 
dobré, pohyb korektní

Velmi nadějná 1, NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ VÝSTAVY



29. CHERRY LE COEUR PUR CMKU/BC/5442/16
O: Eagle Eye Momento M: Cloé le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Helena Bendová

Posudek:
Skus nůžkový, velmi dobrá hlava, výborná horní linie, hrudník výborný, přední končetiny výborné

Velmi nadějná 2

FENY – Třída dorostu

30. ARIANE ESPRIT DE LA CROIX DOUBLE CMKU/BC/5497/17
O: Choisi z Husovy tvrze M: Abeline z Odasu
Chov: Žigray Jozef Maj: Lenka Gahlerová

Posudek:
Skus nůžkový, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, hrudník výborný k věku, přední končetiny 
výborné, zadní končetiny výborné, pohyb výborný

Velmi nadějný 1, NEJLEPŠÍ DOROST VÝSTAVY



31. BEATRIX FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC/5310/16
O: Sauron Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze
Chov: Ilona Fuxová Maj: Veronika Ertelová

Posudek:
Skus nůžkový, 2x P1 vpravo nahoře, výborná hlava, výborná horní linie i záď, výborná hruď, přední 
končetiny výborné, vybočení zadních končetin -1

Výborná 4

32. BOMBARDA CANIS MAYRAU       CMKU/BC/5259/16
O: A´Yago Murier de Sordeille M: Heroine Gardiens Aux Coeurs Tendres
Chov: Kateřina Vokatá Maj: Jana Niklová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, výborná horní linie, velmi dobrá hruď, vybočení 
zadních končetin – 1,5, výborné přední končetiny, výborný pravidelný pohyb

Výborný 1, CAJC, BOJ



33. DARA FANNELI CMKU/BC/5340/16
O: Dagasse z Dorky M: Naira Warrior Soul
Chov: Jaroslava Schwabový Maj: Monique Böbe

Posudek:
klešťový skus, chrup úplný, velmi dobrá hlava, příliš kulaté oči, horní linie výborná, záď velmi 
dobrá,  hruď výborná, pálení velmi dobré – příliš černé barvy, velmi dobrý pohyb

Velmi dobrý

34. GASHIRA LE COEUR PUR CMKU/BC/5316/16
O: Addi Rakovecká niva M: Ciara le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Marek Svoboda

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, výborná horní linie, záď velmi dobrá, hruď velmi dobrá, 
úměrná věku, přední končetiny výborné,  vybočení zadních končetin – 1, výborný pohyb

Výborná 2



35. GINNY LE COEUR PUR CMKU/BC/5318/16
O: Addi Rakovecká niva M: Ciara le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Jitka Drozdová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, horní linie výborná, výborná záď, hruď, výborné přední 
končetiny, výborné zadní končetiny, výborný pohyb

Výborná 3

FENY – Mezitřída

36. AMFITRÍTA SECRET OF BLACK ANGELS CMKU/BC/5220/15
O: Bruno Brun Psi Mysteria M: Daria z Ledeckého vrhu
Chov: Jana Kubecová Maj: Robert Váhala

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, výborná horní linie a hruď, výborné pálení a kostra, 



velmi dobré přední končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, vysoko nesený ocas, nepravidelný 
pohyb, velmi dobrý pohyb

Výborná 4

37. F´ELLEN LE COEUR PUR CMKU/BC/5237/15
O: Atoum des Assiers M: Doreen le Coeur Pur
Chov: Lucie Ameigbereta Tančevová Maj: Lucie Ameigbereta Tančevová

Posudek:
Skus nůžkový, chybí P1 vpravo dole, výborná prezentace, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, 
výborná hruď, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, v pohybu 
mimochod, po korekci výborný pohyb

Výborná 2, rec. CAC

38. HABILETÉ Z AJYSYT CMKU/BC/5242/15
O: Choisi z Husovy tvrze M: Coquette z Ajysyt
Chov: Světlana Ungermanová Maj: Kateřina Vokatá

Posudek:
Skus nůžkový, chybí P2 vpravo dole, oko velmi dobré, výborná barva, velmi dobrá horní linie, 



výborná hruď, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborný pohyb

Výborná 1, CAC

39. HUGUETTE Z AJYSYT      CMKU/BC/5248/15
O: Choisi z Husovy tvrze M: Coquette z Ajysyt
Chov: Světlana Ungermanová Maj: Drahomír Havlíček

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, a oko, velmi dobré uši, velmi dobrá horní linie a 
výborná záď, velmi dobré zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 2, výborná kostra, výborný 
pohyb

Výborná 3

FENY – Třída otevřená

40. ABIA CANIS MAYRAU CMKU/BC/5176/15
O: Shedar Teo M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres
Chov: Kateřina Vokatá Maj: Jana Čábelková

Posudek:



Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, horní linie výborná, velmi dobrá záď, výborná hruď, 
velmi dobré přední končetiny, výborné zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborné 
pálení, dobrý charakter, ale bojácná, výborný pohyb

Výborná

41. AMARILLA  Z ODASU CMKU/BC/4944/13
O: Audace z Dorky M: Cassanté L´Ami Noir
Chov: Pavel Baroš Maj: Michal Teplý

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, barva oka velmi dobrá, velmi dobrý krk – kratší, velmi dobrá horní linie, 
výborná hruď, výborné zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 2, výborný pohyb

Výborná

42. AMÉLIE LE FEU DE DIABLESSE CMKU/BC/5185/15
O: Kerang Warrior Soul M: Diablesse l´Ami Noir
Chov: David Indráček Maj: Lucie Ilgnerová

Posudek:
Skus nůžkový, 2x P1 vlevo nahoře, velmi dobrá hlava, příliš světlé oko, horní linie velmi dobrá, 



hruď výborná, výborné přední i zadní končetiny, výborná prezentace, vybočení zadních končetin – 
1,5

Velmi dobrá

43. ANITA FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC/5092/14
O: Duncan Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze
Chov: Ilona Fuxová Maj: Radovan Marel

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, výborná horní linie a hruď, záď velmi dobrá, vybočení 
zadních končetin -1, výborné přední i zadní končetiny, velmi krásná fena, horší předvedení v 
pohybu

Výborná 3

44. ARISTA Z ODASU CMKU/BC/4945/13
O: Audace z Dorky M: Cassanté L´Ami Noir
Chov: Pavel Baroš Maj: Marcela Součková

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, oko velmi dobré – příliš kulaté, velmi dobrá horní linie, výborná záď a 



hruď, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborný pravidelný 
pohyb

Výborná

45. BARBUCHA MORAVIA TEMPERAMENTO CMKU/BC/5142/14
O: Furio du Mont Farmer M: Ballerina z Ajysyt
Chov: Petra Peschelová Maj: Petra Hlavsová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, velmi dobrá hruď – ještě není 
vyvinutá, velmi dobrá kostra, kratší srst, velmi dobrá záď, přední končetiny velmi dobré, zadní 
končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 1, fena nemá ještě dokončený vývoj

Velmi dobrá

46. BETHANY DIAMOND HEART BOYARD CMKU/BC/5170/15
O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy tvrze
Chov: Kristýna Špačková Maj: Aneta Rohlová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, velmi dobré uši, výborná horní linie, velmi dobrá hruď, 



výborné pálení, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborný pohyb

Výborná 1, CAC, KLUBOVÝ VÍTĚZ, BOB

47. BRIGITTE ROSE PSI MYSTERIA CMKU/BC/4923/12
O: Cartiér l´Ami Noir M: Azira le Coeur Pur
Chov: Veronika Knill Fejglová Maj: Petra Rothkögelová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, velmi dobré uši, výborná horní linie, výborná hruď, 
výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborný pohyb

Výborný 4

48. CLOÉ LE COEUR PUR CMKU/BC/4880/12
O: Artzain du Domaine des Gardiens de la Vallee M: Ellen z Husovy tvrze
Chov: Lucie Tančevová Maj: Helena Bendová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, výborná horní linie, bedra kratší, výborná hruď, 
výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborný pohyb



Výborný

49. CYRA FANNELI CMKU/BC/5125/14
O: Ipsos de Montclea M: Naira Warrior Soul
Chov: Jaroslava Schwabová Maj: Lenka Táborská

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, oko velmi dobré, výborná hlava, záď velmi dobrá, hruď velmi dobrá, 
výborná horní linie, dobré přední končetiny, výborné zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 
1, ještě nevyvinutá fena, příliš lehká stavba těla

Velmi dobrý

50. DEMI Z LEDECKÉHO VRHU CMKU/BC/4873/12
O: Atilla z Podzámeckých zahrad M: Aimy z Ledeckého vrchu
Chov: Irena Smrčková Maj: Ivana Paštová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, srst výborná, záď velmi dobrá, hruď velmi dobrá, 
výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, dobrá horní linie, výborný 



pohyb

Výborná

51. DOREEN LE COEUR PUR CMKU/BC/4973/13
O: Enzo du Bois du Coin Perdu M: Ellen z Husovy tvrze
Chov: Lucie Tančevová Maj: Lucie Tančevová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, výborná hruď (++), přední a 
zadní končetiny výborné, výborné zadní končetiny, výborný pohyb

Výborný 2, res. CAC

52. GAITE ALLEGRESSE AME MAGNANIME 1872
O: Ikar Warrior Soul M: Bernadette Bleu Ame Magnanime
Chov: Ivana Kužmová Maj: Milan Rechtorik

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborné pálení, které se příliš rozšiřuje na líce, výborná hlava a horní 
linie, velmi dobrá záď,  výborná hruď, výborné přední i zadní končetiny, vybočení zadních končetin 



– 2

Výborná

53. GRACE Z AJYSYT CMK/BC/5151/15
O: Graal de L´Ame du Loup M: Daphne du Perouet
Chov: Světlana Ungermanová M: Pavel Šaffek

ABSENCE

FENY – Třída pracovní

54. CASSANTÉ L´Ami Noir      CMKU/BC/4508/09/13
O: Ustaritz du Perouet M: Airin des Gardiens aux Coeurs Tendres
Chov: Dagmar Černá Maj: Pavel Baroš

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, srst příliš kudrnatá, výborná hlava, velmi dobrá horní linie a záď, 
výborná hruď a kostra, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborný 
pohyb

Výborná 2, res. CAC



55. CIARA LE COEUR PUR     CMKU/BC/4879/12
O: Artzain du Domaine des Gardiens de la Vallee M: Ellen z Husovy tvrze
Chov: Lucie Tančevová Maj: Lucie Tančevová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, hlava výborná, ale příliš černá, výborná horní linie a záď, velmi dobrá 
hruď, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin -2, výborný pohyb

Výborná 1, CAC

56. DIABLESSE L´AMI NOIR CMKU/BC/4664/10
O: D´Roi des Matins de´l Abbe Rozier M: Airin des Gardiens aux Coeurs Tendres
Chov: Dagmar Černá Maj: Martina Černá

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, velmi dobrá hlava, výborná horní linie a hruď, velmi dobrá kostra, 
výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 2, vlnitá delší srst, výborný pohyb

Výborná 3



FENY – Třída vítězů

57. BENELLIS TOPAZ HEART BOYARD CMKU/BC/5468/15
O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy tvrze
Chov: Kristýna Špačková Maj: Kristýna Špačková

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, horní linie velmi dobrá, velmi dlouhá bedra, výborná 
hruď, kostra a pálení, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1,5, výborný 
pohyb

Výborná 3

58. CIE ALTESSE ATTRAYANTE PSI MYSTERIA       CMKU/BC/4778/11
O: Cazan de Els Pastors de la Sandra M: Azira le Coeur Pur
Chov: Veronika Knill Fejglová Maj: Veronika Knill Fejglová

Posudek:
Skus nůžkový, chybí P2 vlevo dole, výborná hlava, velmi dobrá horní linie, výborná hruď, kostra a 
pálení, výborné zbarvení harlekýn, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 
1,5, výborný pohyb

Výborná2, res. CAC



59. JACQUELINE BLACKGORGE CMKU/BC/4995/13
O: Flash Gordon de la Noé d´Orient M: Bar Rafaelli des Onze Hermines
Chov: Ludmila Kazdová Maj: Lidka Kazdová

Posudek:
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, horní linie velmi dobrá, výborná hruď a kostra, výborné 
přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin - 1,5

Výborný 1, CAC

FENY – Třída veteránů

60. BARBARÉE L´AMI NOIR CMKU/BC/4311/08
O: Ook Argente du Pic des Hobereaux M: Airin des Gardiens aux Coeurs Tendres
Chov: Dagmar Černá Maj: Kateřina Drncová

ABSENCE

61. BUGI L´AMI NOIR CMKU/BC/4315/11
O: Ook Argente du Pic des Hobereaux M: Airin des Gardiens aux Coeurs Tendres



Chov: Dagmar Černá Maj: Jana Šimáková

Výborná 2

62. CYRA MAGIC MAGPIE      CMKU/BC/4060/06/12
O: Ufo de la Montagne du Seigneur M: Hellen z Koláčkova ranče
Chov: Hana Vybíhalová Maj: Hana Vybíhalová

Výborná

63. HELLEN Z HUSOVY TVRZE CMKU/BC/4451/09/15
O: Tyros z Koláčkova ranče M: Arleta z Husovy tvrze
Chov: Karel Otradovec Maj: Kristýna Špačková

Výborná 1, NEJLEPŠÍ VETERÁN VÝSTAVY

64. CH. AURORE L´AMI NOIR CMKU/BC/4197/07
O: Seneque de la Dame de Coeur M: Airin des Gardiens aux Coeurs Tendres
Chov: Dagmar Černá Maj: Kateřina Brožová

Výborná 4

65. CHANEL DES VAUX ROUGES CMKU/BC/4427/09
O: Vulcain des Vaux Rouges M: Toscane de Vaux Rouges
Chov: Leonardo Nolle Florence Maj: Naďa Hasman

Výborná

66. ICH. AIRIN DES GARDIENS AUX COEURS TENDRES CMKU/BC/3966/05/05
O: Platoon des Assiers M: Orka Gerlie des Assiers
Chov: Ducreau Marie – Joseé Maj: Dagmar Černá

Výborná 3



CHOVATELSKÉ SOUTĚŽE

Pár psů
Chanel des Vaux Rouges + Baltazar Enyhed
Altesse Attrayante Psi Mysteria + Enzo Elpasso Psi Mysteria
Jacqueline Blackgorge + Harwey Duke Blackgorge

Nejlepší vrh
D Fanneli
B Heart Boyard

Nejlepší chovatelská skupina
L´Ami Noir
le Coeur Pur
Fanneli
z Ajysyt
Canis Mayrau

Dítě a pes 
Hanička Vybíhalová + Cyra Magic Magpie
Ondra Táborský + Cyra Fanneli
Vojta Knill + Altesse Attrayante Psi Mysteria
Martin Hlavsa + Barbucha Moravia Temperamento
Šimon Váhala + Amfitríta Secret of Black Angels

Vítězka MEMORIÁLU IVANKY VAJGLOVÉ
        CIE Altesse Attrayante Psi Mysteria


